
Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 01 Doplnění prvku P/2 - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   1 968,39 0,043 0,119

61 Úprava povrchů vnitřních   1 492,35 0,043 0,000
1 619991011 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 

obalením fólií a přelepením páskou   

m2 1,800 35,00 63,00 0,000 0,000

položka dle SoD č. 25 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

"ozn.P/2"  1,50*1,20*1   1,800

Součet   1,800

2 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.   m 3,900 132,00 514,80 0,006 0,000

položka dle SoD č. 26 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

"ozn.P/2"  (1,50+1,20*2)*1   3,900

Součet   3,900

3 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká   m2 0,585 546,00 319,41 0,018 0,000

položka dle SoD č. 27 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

"ozn.P/2*"  (1,50+1,20*2)*1*0,15   0,585

Mezisoučet   0,585

Součet   0,585

4 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková   m2 0,585 590,00 345,15 0,020 0,000

položka dle SoD č. 28 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

"ozn.P/2"  (1,50+1,20*2)*1*0,15   0,585

Součet   0,585

5 622143004 Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících (APU lišty)   

m 3,900 30,00 117,00 0,000 0,000

položka dle SoD č. 29 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

3,9   3,900

Součet   3,900

6 59051476 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m   m 4,290 31,00 132,99 0,000 0,000

položka dle SoD č. 30 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.05   

10% prořez   

3,9*1,10   4,290

Součet   4,290

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 4



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 01 Doplnění prvku P/2 - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

96 Bourání konstrukcí   354,30 0,000 0,119
7 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 

1m   

kus 1,500 43,00 64,50 0,000 0,008

položka dle SoD č. 165 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.02   

1,50*1   1,500

Součet   1,500

8 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2   

m2 1,800 161,00 289,80 0,000 0,112

položka dle SoD č. 166 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.02   

1,50*1,20*1   1,800

Součet   1,800

997 Přesun sutě   121,74 0,000 0,000
9 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 0,119 253,00 30,11 0,000 0,000

položka dle SoD č. 180 - SO 03   

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km   

t 0,119 150,00 17,85 0,000 0,000

položka dle SoD č. 181 - SO 03   

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 1,666 5,00 8,33 0,000 0,000

položka dle SoD č. 182 - SO 03   

12 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   

t 0,119 550,00 65,45 0,000 0,000

položka dle SoD č. 185 - SO 03   

PSV Práce a dodávky PSV   24 387,42 0,010 0,000

764 Konstrukce klempířské   937,12 0,006 0,000
13 764216645 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm   

m 1,500 568,00 852,00 0,006 0,000

položka dle SoD č. 226 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.11   

- poplastovaný lakovaný plech zinkovaný tl.0,63mm - RAL 9010   

- oplechování parapetu oken, RŠ 400mm   

- povrchová úprava SP25 lesk   

poznámka:   

- oplechování provést z jednoho kusu bez příčného spoje   

   Strana 2  z 4



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 01 Doplnění prvku P/2 - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

- oplechování vyhnout na ostění min.20mm   

"ozn.K1"  1,5   1,500

Součet   1,500

14 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,053 1 606,00 85,12 0,000 0,000

položka dle SoD č. 230 - SO 03   

766 Konstrukce truhlářské   23 450,30 0,004 0,000
15 766622137 Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 

m2 otevíravých nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky 

přes 2,5 m   

m2 1,800 637,00 1 146,60 0,000 0,000

položka dle SoD č. 231 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.10   

"ozn.P/2"  1,50*1,20*1   1,800

Součet   1,800

16 R-766-03 Dodávka - plastové okno, dvojdílné se sloupkem , otvíravé a výklopné, skladebný 

rozměr 1500x1200mm, zasklení sklo - čiré, ozn.P/2   

ks 1,000 18 742,00 18 742,00 0,000 0,000

položka dle SoD č. 234 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.10   

"ozn.P/2"  1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

17 766629214 Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem 

okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska   

m 10,800 144,00 1 555,20 0,003 0,000

položka dle SoD č. 239 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.15   

"P2"   (1,50+1,20)*2*1   5,400

Mezisoučet   5,400

vnitřní   

5,4   5,400

Mezisoučet   5,400

Součet   10,800

18 HZS2121 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář   hod 0,600 328,00 196,80 0,000 0,000

položka dle SoD č. 240 - SO 03   

- montáž žaluzií   

1*0,30   0,300

- montáž sítí proti hmyzu   

1*0,30   0,300

Součet   0,600

19 R-766-24 Dodávka vnitřních Al žaluzií   m2 1,440 771,00 1 110,24 0,000 0,000

položka dle SoD č. 241 - SO 03   

   Strana 3  z 4



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 01 Doplnění prvku P/2 - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

výpočet dle v.č.D.1.1.10   

"ozn.P/2"  (0,60*1,20*2)*1   1,440

Součet   1,440

20 R-766-25 Dodávka sítí proti hmyzu   m2 0,720 693,00 498,96 0,000 0,000

položka dle SoD č. 242 - SO 03   

výpočet dle v.č.D.1.1.-10   

"ozn.P/2"  (0,60*1,20)*1   0,720

Součet   0,720

21 998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

% 259,485 0,77 200,50 0,000 0,000

položka dle SoD č. 243 - SO 03   

Celkem   26 355,81 0,053 0,119

   Strana 4  z 4



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 02 Vyrovnání střechy - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   48 368,24 0,833 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   47 750,15 0,833 0,000
1 611111212 Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch montovaných betonových konstrukcí 

z prefabrikovaných dílců nanášením cementové malty na překrytí místních nerovností 

styku dílců se zahlazením do roviny a s případným vytvořením fabionu u stěn (při 

poloměru   

m2 115,500 81,30 9 390,15 0,077 0,000 CS ÚRS 2018 01

nová položka ÚRS   Plošné srovnání nerovností mezi panely a začištění spár mezi panely 30% plochy 

střechy   

15,40*25,00*0,3   115,500

Součet   115,500

2 R-006-001 vyrovnávací hmota Thermoperl 100l/pytel   ks 28,000 1 370,00 38 360,00 0,756 0,000

materiál   

tl. 2 cm   

28   28,000

Mezisoučet   28,000

Součet   28,000

998 Přesun hmot   618,09 0,000 0,000
3 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky do 6 m   

t 0,833 530,00 441,49 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 186 - SO 03   

4 998011018 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m   

t 0,833 212,00 176,60 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 187- SO 03   

PSV Práce a dodávky PSV   296 114,98 4,429 0,000

712 Povlakové krytiny   119 074,30 2,823 0,000
5 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše   m2 581,960 87,00 50 630,52 0,512 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 195 - SO 03.1   

Přelepení spar styku panelů   

15,40*25,00   385,000

(15,4+15,4+25+25)*1,2   96,960

100   100,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 02 Vyrovnání střechy - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

Mezisoučet   581,960

Součet   581,960

6 62836201 pás těžký asfaltovaný pískovaný tl. 4,0mm,  vložka skelná rohož a Al fólie, krycí vrstva 

oxidovaný asfalt   

m2 550,298 120,00 66 035,76 2,311 0,000

položka dle SoD č. 196 - SO 03.1   

výpočet dle v.č.D.1.1.07,08   

15% ztratné, skladba S5 Broof  (t3)   

- modifikovaný SBS pás vyztužený skleněnou tkaninou   

478,52   478,520

Součet   478,520

478,52*1,15 "Přepočtené koeficientem množství   550,298

7 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 2,823 853,00 2 408,02 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 209 - SO 03.1   

713 Izolace tepelné   177 040,68 1,606 0,000
8 713141136 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 

materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou   

m2 465,400 103,00 47 936,20 0,056 0,000 CS ÚRS 2018 02

Tepelná_izolace   465,400

9 28372309 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm   m2 511,940 147,00 75 255,18 1,280 0,000 CS ÚRS 2018 02

Tepelná_izolace*1,1   511,940

10 713141335 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena 

bodově   

m2 465,400 113,00 52 590,20 0,270 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č. 215 - SO 03.1   

Podklad pod parozábranu ve spádu   

35,80*13,00   465,400

Mezisoučet   465,400

Tepelná_izolace Součet   465,400

11 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový   m3 0,000 2 959,00 0,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 216 - SoD 3.1.   

Materiál dle SOD   

Součet   0,000

12 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 1,606 784,00 1 259,10 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 217 - SO 03.1   

HZS Hodinové zúčtovací sazby   12 600,00 0,000 0,000
13 HZS2161 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér   hod 40,000 315,00 12 600,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka ÚRS   

úprava  eps   

   Strana 2  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 02 Vyrovnání střechy - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

1*8*5   40,000

Mezisoučet   40,000

Součet   40,000

Celkem   357 083,22 5,262 0,000

   Strana 3  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 03 Oprava a doplnění obkladů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   16 043,46 1,331 1,505

61 Úprava povrchů vnitřních   10 823,04 1,331 0,000
1 612323111 Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, 

na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn   

m2 22,510 123,00 2 768,73 0,148 0,000

položka dle SoD č.9 - SO 03.2   

Nové plochy obkladů   

nesoudržné plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2   15,500

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

špalety   

10,6*0,35   3,710

Mezisoučet   22,510

Součet   22,510

2 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 

do 50 mm   

m2 10,500 574,54 6 032,67 1,103 0,000 CS ÚRS 2018 02

položka dle ÚRS   

Vyrovnání vnitřních parapetů   

1,5*0,35*16   8,400

0,6*0,35*10   2,100

Mezisoučet   10,500

Součet   10,500

3 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení   m2 6,000 271,37 1 628,22 0,081 0,000 CS ÚRS 2018 02

položka dle ÚRS   

Vyrovnání vnitřních parapetů - bednění   

1,5*0,2*16   4,800

0,6*0,2*10   1,200

Mezisoučet   6,000

Součet   6,000

4 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění   m2 6,000 65,57 393,42 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 02

položka dle ÚRS   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   1 533,15 0,000 1,505
5 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním 

spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %   

m2 25,510 60,10 1 533,15 0,000 1,505 CS ÚRS 2018 02

Nová položka ÚRS   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 5



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 03 Oprava a doplnění obkladů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

nesoudržné plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2+3   18,500

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

špalety   

10,6*0,35   3,710

Mezisoučet   25,510

Součet   25,510

997 Přesun sutě   2 198,43 0,000 0,000
6 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 2,149 253,00 543,70 0,000 0,000

položka dle SoD č. 180 - SO 03.2   

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km   

t 2,149 150,00 322,35 0,000 0,000

položka dle SoD č. 181 - SO 03.2   

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 30,086 5,00 150,43 0,000 0,000

položka dle SoD č. 182 - SO 03.2   

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   

t 2,149 550,00 1 181,95 0,000 0,000

položka dle SoD č. 185 - SO 03.2   

998 Přesun hmot   1 488,84 0,000 0,000
10 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky do 6 m   

t 2,161 530,00 1 145,33 0,000 0,000

položka dle SoD č. 25 - SO 03.2   

11 998021028 Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m   

t 2,161 158,96 343,51 0,000 0,000

položka dle SoD č. 26 - SO 03.2   

PSV Práce a dodávky PSV   25 801,90 0,293 0,593

781 Dokončovací práce - obklady   25 801,90 0,293 0,593
12 781473113 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 

režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2   

m2 21,800 384,00 8 371,20 0,065 0,000

položka dle SoD č. 39 - SO 03.2   

nesoudržné plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2+3   18,500

   Strana 2  z 5



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 03 Oprava a doplnění obkladů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

Mezisoučet   21,800

Součet   21,800

13 R-781-01R Dodávka keramického obkladu - Rako serie Lucie rozměr 20x25cm, lesk   m2 19,740 115,00 2 270,10 0,000 0,000

nová položka, cena dle fa č. 2018192489, 110x1,05=115 Kč/m2   

18,8*1,05   19,740

Mezisoučet   19,740

Součet   19,740

14 781473810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených   m2 21,800 62,21 1 356,18 0,000 0,593 CS ÚRS 2018 02

nová položka ÚRS   

nesoudržné plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2+3   18,500

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

Mezisoučet   21,800

Součet   21,800

15 781479191 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 

m2 jednotlivě   

m2 25,510 47,00 1 198,97 0,000 0,000

položka dle SoD č. 269 - SO 03.1   

opadané plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2+3   18,500

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

Mezisoučet   21,800

špalety   

10,6*0,35   3,710

Mezisoučet   3,710

Součet   25,510

16 781479194 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání 

nerovného povrchu   

m2 25,510 182,08 4 644,86 0,204 0,000 CS ÚRS 2018 02

nová položka ÚRS   

opadané plochy   

7+1,5+1,5+1,5+2+2+3   18,500

pod okny   

1,5*0,2*11   3,300

Mezisoučet   21,800

špalety   

10,6*0,35   3,710

Mezisoučet   3,710

   Strana 3  z 5



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 03 Oprava a doplnění obkladů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

Součet   25,510

17 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový 

spárovací tmel   

m2 25,510 34,00 867,34 0,000 0,000

položka dle SoD č. 42 - SO 03.2   

25,51   25,510

Mezisoučet   25,510

Součet   25,510

18 781493511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem 

ukončovací   

m 27,100 91,00 2 466,10 0,007 0,000

položka dle SoD č. 271 - SO 03.1   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

- oprava ostění po výměně otvorů   

špalety   

0,5*2*4   4,000

0,25*2*4   2,000

0,9*2*4   7,200

-2,6   -2,600

pod okny   

1,5*11   16,500

Součet   27,100

19 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu   m2 25,510 38,00 969,38 0,008 0,000

položka dle SoD č. 270 - SO 03.1   

25,51   25,510

Mezisoučet   25,510

Součet   25,510

20 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem   m 31,200 38,00 1 185,60 0,001 0,000

položka dle SoD č. 272 - SO 03.1   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

- oprava ostění po výměně otvorů   

(0,90*2+1,50)*4   13,200

(0,25*2+1,50)*4   8,000

(0,5*2+1,50)*4   10,000

Součet   31,200

21 781543230 Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených standardním 

lepidlem rámovkami, vel. 200 x 200 mm   

m 10,600 176,00 1 865,60 0,011 0,000

položka dle SoD č. 266 - SO 03.1   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

- oprava ostění po výměně otvorů   

0,5*2*4   4,000

0,25*2*4   2,000

   Strana 4  z 5



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 03 Oprava a doplnění obkladů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

0,9*2*4   7,200

-2,6   -2,600

Součet   10,600

22 R-781-01R Dodávka keramického obkladu - Rako serie Lucie rozměr 20x25cm, lesk   m2 4,081 115,00 469,32 0,000 0,000

nová položka, cena dle fa č. 2018192489, 110x1,05=115 Kč/m2   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

"ostění" 10,6*0,35*1,1   4,081

Mezisoučet   4,081

Součet   4,081

23 781673113 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem, šířky 

parapetu přes 150 do 200 mm   

m -2,700 99,00 -267,30 -0,003 0,000

položka dle SoD č. 267 - SO 03.1   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

- oprava parapetu po výměně otvorů   

"m.č.1.120" - 1,50   -1,500

"m.č.1.121"  -0,60   -0,600

"m.č.1.129"  -0,60   -0,600

Součet   -2,700

24 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,829 488,00 404,55 0,000 0,000

položka dle SoD č. 273 - SO 03.1   

Celkem   41 845,36 1,625 2,098

   Strana 5  z 5



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 04 Rozvod topné vody dohřevu VZT - SO 03.5

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   10 932,80 0,019 0,065

713 Izolace tepelné   1 924,80 0,000 0,065
1 713410831 Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl do 

50 mm   

m 12,000 24,90 298,80 0,000 0,065

Nová položka - ÚRS   

2 713463131 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 

25 mm   

m 12,000 45,00 540,00 0,000 0,000

Položka dle SoD č. 2 rozp. 1.4   

3 R-PAROC ALU 

25/22

Izolace návleková - PAROC HVAC Section Alu Coat 25/22mm   m 12,000 90,50 1 086,00 0,000 0,000

Nová R-položka   

733 Ústřední vytápění   8 044,00 0,011 0,000
4 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38   m 16,000 34,00 544,00 0,000 0,000

Položka dle SoD č. 5 rozp. 1.4   

5 733222304 Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT   m 16,000 379,00 6 064,00 0,011 0,000

Nová položka - ÚRS   

6 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5   m 16,000 14,00 224,00 0,000 0,000

Položka dle SoD č. 8 rozp. 1.4   

7 R-733-02 Napojení na stávající rozvod DN25   kus 2,000 606,00 1 212,00 0,000 0,000

Položka dle SoD č. 12 rozp. 2.4   

767 Konstrukce zámečnické   964,00 0,008 0,000
8 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg   kg 8,000 80,50 644,00 0,000 0,000

Nová položka - ÚRS   

9 XX0011 Doplňkové konstrukce - trubní závěsy   kg 8,000 40,00 320,00 0,008 0,000

Nová R-položka   

Celkem   10 932,80 0,019 0,065

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 05 Vnitřní stavební úpravy střešních svodů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   1 600,54 0,069 0,367

34 Stěny a příčky   488,40 0,057 0,000
1 342272225 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 

500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm   

m2 0,825 592,00 488,40 0,057 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 1 - SO 03.2   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

0,25*3,30   0,825

Součet   0,825

61 Úprava povrchů vnitřních   448,00 0,012 0,000
2 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   

m2 1,600 178,00 284,80 0,007 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 4 - SO 03.2   

0,5*3,20   1,600

Součet   1,600

3 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn   m2 1,600 102,00 163,20 0,005 0,000 CS ÚRS 2018 01

položka dle SoD č. 5 - SO 03.2   

0,5*3,2   1,600

Součet   1,600

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   229,45 0,000 0,367
4 962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm   

m2 2,805 81,80 229,45 0,000 0,367 CS ÚRS 2018 01

položka dle ÚRS   

Bourání stávající obezdívky stupaček   

(0,3+0,3)*3,3   1,980

0,25*3,3   0,825

Mezisoučet   2,805

Součet   2,805

997 Přesun sutě   375,44 0,000 0,000
5 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 0,367 253,00 92,85 0,000 0,000

položka dle SoD č. 180 - SO 03.2   

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km   

t 0,367 150,00 55,05 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 05 Vnitřní stavební úpravy střešních svodů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

položka dle SoD č. 181 - SO 03.2   

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 5,138 5,00 25,69 0,000 0,000

položka dle SoD č. 182 - SO 03.2   

8 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   

t 0,367 550,00 201,85 0,000 0,000

položka dle SoD č. 185 - SO 03.2   

998 Přesun hmot   59,25 0,000 0,000
9 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky do 6 m   

t 0,086 530,00 45,58 0,000 0,000

položka dle SoD č. 25 - SO 03.2   

10 998021028 Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou nebo betonovou monolitickou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m   

t 0,086 159,00 13,67 0,000 0,000

položka dle SoD č. 26 - SO 03.2   

PSV Práce a dodávky PSV   5 288,70 0,017 0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   996,00 0,005 0,000
11 721173316 Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 125   m 2,000 498,00 996,00 0,005 0,000 CS ÚRS 2018 01

Dopojení střešní vpusti   

1+1   2,000

Mezisoučet   2,000

Součet   2,000

783 Dokončovací práce - nátěry   4 292,70 0,013 0,000
12 783813131 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický   

m2 20,500 58,40 1 197,20 0,004 0,000 CS ÚRS 2018 01

nová položka ÚRS   

Omyvatelný nátěr omítky m.č. 1.126,1.127   

10*1,6   16,000

oprava stávajícího nátěru m.č. 1.123,126,127   

1,5*3   4,500

Mezisoučet   20,500

Součet   20,500

13 783817421 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický   

m2 20,500 151,00 3 095,50 0,008 0,000 CS ÚRS 2018 01

nová položka ÚRS   

   Strana 2  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 05 Vnitřní stavební úpravy střešních svodů - SO 03.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HZS Hodinové zúčtovací sazby   3 580,00 0,000 0,000
14 HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér   hod 10,000 358,00 3 580,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 02

nová položka ÚRS   

Práce na posunu střešních vpustí   

2*5   10,000

Součet   10,000

Celkem   10 469,24 0,086 0,367

   Strana 3  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 06 Úprava střechy koridoru - SO 04.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV   5 802,68 0,000 1,836

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   3 924,45 0,000 1,836
1 963051113 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm   m3 0,765 2 490,00 1 904,85 0,000 1,836 CS ÚRS 2018 01

nová položka ÚRS   

Bourání stříšek   

6,8*0,75*0,15   0,765

Mezisoučet   0,765

Součet   0,765

2 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm   m 6,800 297,00 2 019,60 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

nová položka ÚRS   

Řezání betonu - stříšek   

6,8   6,800

Mezisoučet   6,800

Součet   6,800

997 Přesun sutě   1 878,23 0,000 0,000
3 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   

t 1,836 253,00 464,51 0,000 0,000

položka dle SoD č. 180 - SO 03.2   

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km   

t 1,836 150,00 275,40 0,000 0,000

položka dle SoD č. 181 - SO 03.2   

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   

t 25,704 5,00 128,52 0,000 0,000

položka dle SoD č. 182 - SO 03.2   

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904   

t 1,836 550,00 1 009,80 0,000 0,000

položka dle SoD č. 185 - SO 03.2   

PSV Práce a dodávky PSV   3 694,26 0,145 0,000

762 Konstrukce tesařské   3 694,26 0,145 0,000
7 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty   

m3 0,229 877,00 200,83 0,005 0,000

položka dle SoD č. 223, 3.1   

Napojení stávající střechy SO04 na budovu SO 03   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 06 Úprava střechy koridoru - SO 04.1

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

10,426*0,022   0,229

Mezisoučet   0,229

Součet   0,229

8 762431016 Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 22 mm   m2 10,426 315,00 3 284,19 0,140 0,000

položka dle SoD č. 222, 3.1   

Napojení stávající střechy SO04 na budovu SO 03   

6,8*0,75   5,100

6,8*0,75   5,100

0,75*0,15   0,113

0,75*0,15   0,113

Mezisoučet   10,426

Součet   10,426

9 998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   

t 0,145 1 443,00 209,24 0,000 0,000

položka dle SoD č. 224, 3.1   

Celkem   9 496,94 0,145 1,836

   Strana 2  z 2



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 07  Úprava elektro rozvodů SO 03.6

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   10 748,70 0,004 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud   10 748,70 0,004 0,000
1 741120003 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a 

laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2   

m 14,000 27,55 385,70 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

nová položka dle ÚRS   

2 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2   m 14,000 22,10 309,40 0,002 0,000 CS ÚRS 2019 01

Nová položka ÚRS   

3 741321003 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni   kus 6,000 171,60 1 029,60 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

nová položka ÚRS   

4 R chránič s jističem PFL7-16/1N/B/003   kus 6,000 1 504,00 9 024,00 0,003 0,000 materiál

nový materiál   

M Práce a dodávky M   9 336,00 0,014 0,000

21-M Elektromontáže   9 336,00 0,014 0,000
5 210110031 Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení   kus 2,000 40,00 80,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 47 - 1.6   

6 34535573 spínač řazení 5 10A bílý   kus 2,000 121,00 242,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

nová položka ÚRS   

7 210111041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů   kus 7,000 85,00 595,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 44 - 3.6   

8 R-345-09 Zásuvka jednonásobná s ochraným kolíkem 16A, 250V řazení 2P+P, pod omítku + 

rámeček   

kus 7,000 251,00 1 757,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 45 - 3.6   

9 210220451 Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování 

volně nebo pod omítku   

m 78,000 21,00 1 638,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 52 - 3.6   

10 341408250 vodič silový s Cu jádrem 4mm2   m 78,000 12,00 936,00 0,004 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 54 - 3.6   

11 210810046 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (CYKY, 

CHKE-R,...) uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2   

m 56,000 39,00 2 184,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 58 - 3.6   

12 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2   m 56,000 34,00 1 904,00 0,010 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SoD č 59 - 3.6   

OST Ostatní   11 968,00 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 2



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 07  Úprava elektro rozvodů SO 03.6

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

HZS Hodinové zúčtovací sazby   11 968,00 0,000 0,000
13 HZS 030 Položkově nespecifikované práce při demontážích a montážích elektro   hodin 32,000 374,00 11 968,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2019 01

položka dle SOD č. 108, 3.6   

předělání a doplnění rozvaděče   

8*2*2   32,000

Mezisoučet   32,000

Součet   32,000

Celkem   32 052,70 0,018 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 08 Doplnění tepelné izolace VZT potrubí - SO 03.5

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

D1 D.1.4.b -  Vzduchotechnika, chlazení   23 357,60 0,000 0,000

D9 Izolace   23 357,60 0,000 0,000
1 R-20.003 Tepelná izolace z minerální plsti tl. 8 cm, na trny s oplechováním hliníkovým plechem 

Všechno potrubí na střeše, umístění viz č.v. D.1.4b-04   

M2 26,400 834,00 22 017,60 0,000 0,000

Dle SOD SO 03.5, pol č. 37   

Výměra dle OZ   

26,4   26,400

2 R-20.100M Montáž   % 1,000 1 340,00 1 340,00 0,000 0,000

Dle SOD SO 03.5, pol č. 38   

Celkem   23 357,60 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 09 Vzduchotechnické výústky SO 03.5

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

M Práce a dodávky M   6 214,00 0,000 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení   6 214,00 0,000 0,000
1 HZS3212 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech 

montér vzduchotechniky odborný   

hod 2,000 387,00 774,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2018 01

Nová položka ÚRS   

2 R-024-002 D+M výustek vzduchotechniky 825/75 cm   kus 4,000 1 360,00 5 440,00 0,000 0,000

R- položka   

Celkem   6 214,00 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 10 Záměna druhu obkladu

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

MNP Méněpráce   -11 486,06 0,000 0,000
1 R-781-01 Dodávka keramického obkladu - WAA1N000 (bílý), rozměr 20x20cm, lesk   m2 -20,200 542,00 -10 948,40 0,000 0,000

položka dle SoD, č. 40 , rozp 3.2,   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

5% prořez   

"m.č.1.124"  20,00   20,000

Součet   20,000

20*1,05 *-1"Přepočtené koeficientem množství   -21,000

mč 1.129   

0,2*0,2*20   0,800

Součet   -20,200

2 R-781-01 Dodávka keramického obkladu - WAA1N000 (bílý), rozměr 20x20cm, lesk   m2 -0,992 542,00 -537,66 0,000 0,000

položka dle SoD č. 268, rozp. 3.1,   

výpočet dle v.č.D.1.1.06   

5% prořez   

"ostění"  3,60*0,15   0,540

"parapety"  2,70*0,15   0,405

Součet   0,945

0,945*1,05*-1 "Přepočtené koeficientem množství   -0,992

Součet   -0,992

VCP Vícepráce   2 323,00 0,000 0,000
3 R-781-01R Dodávka keramického obkladu - Rako serie Lucie rozměr 20x25cm, lesk   m2 20,200 115,00 2 323,00 0,000 0,000

nová položka, cena dle fa č. 2018192489, 110*1,05=115 Kč/m2   

20,2   20,200

Mezisoučet   20,200

Součet   20,200

Celkem   -9 163,06 0,000 0,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 1



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 11 Úprava žebříku

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV   12 103,93 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické   11 035,85 0,000 0,000
1 767590120 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním   kg 32,000 30,60 979,20 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

Montáž pororoštu   

32   32,000

Mezisoučet   32,000

Součet   32,000

2 55347016 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm   kus 1,000 1 250,00 1 250,00 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

materiál   

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

3 767590192 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných Příplatek k 

cenám za úpravu roštů (krácení)   

m 1,000 60,90 60,90 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

Úprava pororoštu   

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

4 767834111 Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, 

připevněného šroubováním   

m 1,200 451,00 541,20 0,000 0,000

montáž horního koše   

1,2   1,200

Mezisoučet   1,200

Součet   1,200

5 R-767-001 Výroba odchranného koše   kg 59,338 102,79 6 099,35 0,000 0,000

cena určená dle cenového normativu pro výrobky do hmotnosti 300 kg, prvek 553 424 Žebříky 

požární s ochranným košem   

Montáž materiálu   

ja40/40/4   

6*4,323   25,938

L40/40/4   

6*2,42   14,520

pásovina 50/3   

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU  S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 11 Úprava žebříku

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

16*1,18   18,880

Mezisoučet   59,338

Součet   59,338

6 13010414 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x4mm   t 0,015 24 700,00 370,50 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

L40/40/4   

6*2,42/1000   0,015

Mezisoučet   0,015

Součet   0,015

7 14550238 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4mm   t 0,026 28 500,00 741,00 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

ja40/40/4   

6*4,323/1000   0,026

Mezisoučet   0,026

Součet   0,026

8 13010359 ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm   t 0,019 52 300,00 993,70 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

pásovina 50/3   

16*1,18/1000   0,019

Mezisoučet   0,019

Součet   0,019

783 Dokončovací práce - nátěry   1 068,08 0,000 0,000
9 R-783-001 Povrchová úprava - pozinkování   kg 59,338 18,00 1 068,08 0,000 0,000

nová položka,   

HZS Hodinové zúčtovací sazby   493,50 0,000 0,000
10 HZS4112 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič 

speciálních vozidel   

hod 1,500 329,00 493,50 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

řidič avie   

naložení   

1   1,000

složení   

0,5   0,500

Mezisoučet   1,500

Součet   1,500

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   2 405,20 0,000 0,000

   Strana 2  z 3



Stavba:   MŠ NEDVĚDOVA - ENERGETICKÁ OPATŘENÍ

ZL 11 Úprava žebříku

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Hmotnost 

celkem

Hmotnost sutě 

celkem
Cenová soustava

VRN6 Územní vlivy   2 405,20 0,000 0,000
11 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků   km 85,900 28,00 2 405,20 0,000 0,000

nová položka dle ÚRS   

Doprava Avia   

Odvoz do provozovny  Galva Prostějov  z dílny Mezice -   

29,4   29,400

Návrat vozidla na základnáu v  Olomouci   

20,2   20,200příjezd pro náklad do Galva Prostějov  ze základny v Olomouci po provedení 

galvanizace   

20,2   20,200

Převoz na stavbu: Galva Prostějov - stavba Nedvědova Olomouc   

16,1   16,100

Mezisoučet   85,900

Součet   85,900

Celkem   15 002,63 0,000 0,000

   Strana 3  z 3




